TABELLA RELATIVA AGLI INCARICHI DI COLLABORAZIONE O CONSULENZA ANNO 2023

Anno
Conferimento

Soggetto Percettore

Estremi
Incarico

Data

Conferimento

Ragione Incarico

Data Inizio

Data Fine

Compenso
Lordo

Ammontare
Erogato

Componente
Variabile
Compenso

Attestazione
Mancanza
Conflitto Di
Interessi

2023

FOLLIN FRANCESCO

271

01/12/2023

Prestazione
Occasionale -
Commissioni di
concorso/esame

06/12/2023

06/12/2023

300,00

300,00

NO

SI

2023

SONEGO LUISA

148

06/06/2023

Prestazione
Occasionale -
Commissioni di
concorso/esame

06/06/2023

27/06/2023

100,00

NO

SI

2023

GRUPPO CONSULENTI
AZIENDALI

170

29/06/2023

Collaborazione -
Consulenza
specialistica in
ambito contabile -

29/06/2023

31/12/2023

634,40

634,40

NO

SI

2023

GRUPPO CONSULENTI
AZIENDALI

298

30/12/2023

Collaborazione -
Consulenza
specialistica in
ambito contabile -

01/01/2024

31/12/2024

8.628,00

2.156,96

NO

S|

2023

PALADIN FRANCESCO

43-17

07/11/2023

Prestazione
Occasionale -
Parere relativo
dipendente

07/11/2023

28/11/2023

656,60

656,60

NO

SI

2023

PASQUETTI GIULIA

09

12/01/2023

Prestazione
Occasionale -
PRESTAZIONE

INFERMIERISTICA

12/01/2023

28/02/2023

856,80

856,80

NO

SI

2023

BONDAVALLI AGATA

299

30/12/2023

Collaborazione -
INCARICO DI
LOGOPEDISTA

01/01/2024

31/12/2024

20.000,00

2.994,16

NO

S|

2023

ZAMAI MICHELE

239

29/09/2023

Collaborazione -
INCARICO DI
FISIOTERAPISTA

01/10/2023

30/06/2024

18.500,00

14.416,48

NO

S|

2023

SIMONETTO ANNA
PAOLA

278

14/12/2023

Prestazione
Occasionale -
PRATICHE
PENSIONISTICHE

14/12/2023

31/12/2023

5.470,00

5.470,00

NO

S|

2023

CARNIEL FIORENZO

256

02/11/2023

Collaborazione -
INCARICO PER LA
REDAZIONE APE E
ADEGUAMENTO
STATO DI FATTO PER
CONFORMITA'
URBANISTICA "VILLA
CABALLINI" E SALA DA
BALLO IN COMUNE DI
CONEGLIANO

02/11/2023

6.978,00

NO

SI




2023

CARNIEL FIORENZO

243

20/10/2023

Collaborazione -
MIGLIORAMENTO
SISMICO E
ADEGUAMENTO
PREVENZIONE
INCENDI E ALLA
SICUREZZA CORPO
"B" / LAVORI DI
ADEGUAMENTO

FUNZIONALE DElI
RAGNI PIANOQ TERRA

20/10/2023

26/01/2024

5.709,60

5.709,60

NO

S|

2023

AZZARI LUCA

38-15

04/10/2023

Prestazione
Occasionale -
Difesa in giudizio ex
Dipendente

04/10/2023

2.664,48

NO

SI

2023

GONZATO GIUSEPPE

16-16

15/05/2023

Prestazione
Occasionale -
Difesa in giudizio
per richiesta
risarcimento danni

15/05/2023

1.248,00

NO

S|

2023

ZAMAI MICHELE

194

26/07/2023

Collaborazione -
INCARICO DI
FISIOTERAPISTA

26/07/2023

30/09/2023

4.836,00

4.836,00

NO

S|

2023

BONDAVALLI AGATA

166

28/06/2023

Collaborazione -
INCARICO
PROFESSIONALE DI
LOGOPEDISTA

01/07/2023

31/12/2023

9.164,48

9.164,48

NO

S|

2023

CEOTTO ALESSANDRO

201

04/08/2023

Collaborazione -
INCARICO
PROFESSIONALE PER
RIORDINO
DOCUMENTAZIONE
DEL "CENTRO STELLA"
E ASSISTENZA
PREVENZIONE
INCENDI

04/08/2023

31/12/2023

1.250,08

1.250,08

NO

S|

2023

CARNIEL FIORENZO

149

07/06/2023

Collaborazione -
REDAZIONE DELLA
DOCUMENTAZIONE

DI VERIFICA DI
INTERESSE
CULTURALE Al SENSI

DELL'ART. 12 DEL

D.LGS. 42/2004 PER
L'MMOBILE

DENOMINATO "VILLA
CARALIINI"

07/06/2023

31/12/2023

3.172,00

3.172,00

NO

S|




2023

CARNIEL FIORENZO

95

18/04/2023

Collaborazione -
PROGETTO
MIGLIORAMENTO
SISMICO,
ADEGUAMENTO
ALLA PREVENZIONE
INCENDI E ALLA
SICUREZZA DEL
CORPO "B"; LAVORI
DI ADEGUAMENTO
FUNZIONALE DEI
BAGNI AL PIANO
TERRA DELLA CASA
F. FENZI

18/04/2023

31/12/2023

73.320,00

50.967,06

NO

S|

2023

CARNIEL FIORENZO

83

03/04/2023

Collaborazione -
FRAZIONAMENTO
DEI VARI PIANI E
PERIZIA DI STIMA
DEL VALORE
ATTRIBUITO
ALL'IMMOBILE
DENOMINATO EX
BIDOLI

03/04/2023

31/12/2023

3.848,00

3.848,00

NO

S|

2023

CARNIEL FIORENZO

82

03/04/2023

Collaborazione -
AGGIORNAMENTO DElI
VALORI ATTRIBUITI AGLI
IMMOBILI DI
PROPRIETA' DEL
COMUNE DI
CONEGLIANO E DI CASA
F. FENZI

03/04/2023

31/12/2023

4.160,00

4.160,00

NO

S|

2023

PALADIN FRANCESCO

113

03/05/2023

Collaborazione -
DIFESA IN GIUDIZIO

03/05/2023

31/12/2023

11.200,00

1.823,90

NO

S|

2023

OMOKOKO DJAMBA
JACQUES

135

26/05/2023

Collaborazione -
SUPPORTO AL
SERVIZIO DI
FISIOTERAPIA

29/05/2023

16/06/2023

650,00

650,00

NO

S|

2023

CELOTTO DESIREE

110

28/04/2023

Collaborazione -
INCARICO
PROFESSIONALE DI
FISIOTERAPIA

01/05/2023

31/05/2023

1.000,00

774,28

NO

S|

2023

CELOTTO DESIREE

26

25/01/2023

Collaborazione -
INCARICO
PROFESSIONALE DI
FISIOTERAPIA

27/02/2023

30/04/2023

2.000,00

1.590,68

NO

S|




2023

DAL CIN ALESSANDRA

142

30/05/2023

Collaborazione -
INCARICO
PROFESSIONALE DI
FISIOTERAPIA

01/06/2023

30/06/2023

1.450,00

1.449,16

NO

S|

2023

FAVERO LAURA

85

03/04/2023

Collaborazione -
INCARICO
PROFESSIONALE DI
INFERMIERE

17/04/2023

27/04/2023

1.080,00

900,64

NO

S|

2023

DAL CIN ALESSANDRA

97

20/04/2023

Collaborazione -
INCARICO
PROFESSIONALE DI
FISIOTERAPIA

01/05/2023

31/05/2023

1.650,00

1.628,56

NO

S|

2023

CARLET TANIA ASUNTA

40

06/02/2023

Collaborazione -
PRESTAZIONI
INFERMIERISTICHE

10/02/2023

28/02/2023

750,00

663,52

NO

S|

2023

FAVERO LAURA

33

31/01/2023

Collaborazione -
PRESTAZIONI
INFERMIERISTICHE

01/02/2023

20/02/2023

950,00

900,64

NO

S|

2023

DAL CIN ALESSANDRA

23

24/01/2023

Collaborazione -
INCARICO
PROFESSIONALE DI
FISIOTERAPIA

31/01/2023

30/04/2023

3.800,00

3.543,38

NO

S|

2023

TONON TIZIANA

22-08

27/06/2023

LAVORO
AUTONOMO
OCCASIONALE -
FUNZIONE
DIRIGENTE

16/08/2023

31/01/2024

12.987,00

12.987,00

NO

S|

2023

TUNARU PARASCHIVA
GABRIELA

247

26/10/2023

INCARICO DI
INFERMIERA
PROFESSIONALE

01/11/2023

30/06/2024

17.500,00

10.234,50

NO

E' STATA RICHIESTA
LA
DOCUMENTAZIONE
NON ANCORA
PERVENUTA

2023

CRACCO GIULIA

247

26/10/2023

INCARICO DI
INFERMIERA
PROFESSIONALE

10/01/2024

30/06/2024

17.500,00

7.880,00

NO

E' STATA RICHIESTA
LA
DOCUMENTAZIONE
NON ANCORA
PERVENUTA

2023

MEROTTO CLAUDIANA

247

26/10/2023

INCARICO DI
INFERMIERA
PROFESSIONALE

01/02/2024

29/02/2023

1.097,00

NO

E' STATA RICHIESTA
LA
DOCUMENTAZIONE
NON ANCORA
PERVENUTA

2023

STUDIO ASSIR

34

31/01/2023

SERVIZIO
INFERMIERISTICO

01/02/2023

28/02/2023

33.103,20

33.103,20

NO

E' STATA RICHIESTA
LA
DOCUMENTAZIONE
NON ANCORA
PERVENUTA

2023

STUDIO ASSIR

57

28/02/2023

SERVIZIO
INFERMIERISTICO

01/03/2023

31/03/2023

35.000,00

33.990,50

NO

E' STATA RICHIESTA
LA
DOCUMENTAZIONE
NON ANCORA
PERVENUTA




E' STATA RICHIESTA
LA

SERVIZIO
2023 STUDIO ASSIR 74 27/03/2023 01/04/2023| 30/04/2023|  35.000,00 32.307,00 NO DOCUMENTAZIONE
INFERMIERISTICO NON ANCORA
PERVENUTA
E' STATA RICHIESTA
2023 STUDIO ASSIR 107 | 28/04/2023 SERVIZIO 01/05/2023| 31/05/2023|  35.000,00 33.535,50 NO DOCUMENTAZIONE
INFERMIERISTICO o e NON ANCORA
PERVENUTA
E' STATA RICHIESTA
SORGENTE A
SERVIZIO
2023 ASSOCIAZIONE 139 | 26/05/2023 01/06/2023| 31/07/2023|  39.800,00 37.988,40 NO DOCUMENTAZIONE
INFERMIERISTICO NON ANCORA
INFERMIERISTICA
PERVENUTA
E' STATA RICHIESTA
SORGENTE A
SERVIZIO
2023 ASSOCIAZIONE 181 11/07/2023 01/08/2023| 30/09/2023|  39.800,00 34.165,40 NO DOCUMENTAZIONE
INFERMIERISTICO NON ANCORA
INFERMIERISTICA
PERVENUTA
E' STATA RICHIESTA
SORGENTE A
SERVIZIO
2023 ASSOCIAZIONE 237 | 29/09/2023 01/10/2023| 30/11/2023|  39.800,00 37.316,60 NO DOCUMENTAZIONE
INFERMIERISTICO NON ANCORA
INFERMIERISTICA
PERVENUTA
E' STATA RICHIESTA
SORGENTE A
SERVIZIO
2023 ASSOCIAZIONE 282 15/12/2023 01/12/2023| 31/03/2024|  90.000,00 54.133,20 NO DOCUMENTAZIONE

INFERMIERISTICA

INFERMIERISTICO

NON ANCORA
PERVENUTA




